
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

11 3 7 17 13 15

2514

19:13

0
17

2
19

3
23

9
25

11 12
Auszeit

Ende
12:19

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

10 18 19 22 11 20

14

╳
10

2
12

5
13

7
14

8 9
Auszeit

7:9

S
A
T
Z

2

Start
12:22

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

18 19 22 11 20 10

1930

2:13

0
11

1
13

2
14

3
16

4
17

8
19

Auszeit

2:6

Ende
12:44

A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

15 11 3 7 17 13

2514

15:5

╳
16
25

2
18

3
20

13
21

14
23

15
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:47

A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

11 14 7 17 13 15

256

12:7

1
17

3
18

8
19

9
24

12
25

14
Auszeit

Ende
13:06

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

10 18 19 22 11 30

15

╳
10

1
12

4
13

5
14

6
15

8
Auszeit

6:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

B  TuS Saxonia Münster III vs. SG Sendenhorst II A

Spiel 13 12.10.2024 12:00 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-
Gymnasium

48151 Münster
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B  TuS Saxonia… 9/14

10 Keiten-Schmitz, Lisa X
11 Kremer, Katrin X
12 Can, Sercem X
15 Schira, Alina

18 Döking, Pia X
19 Klanke, Alina X
20 Rau, Viktoria X
22 Wentink, Zoé Jolina X

30 Hülsmann, Alina X

B  Libero

12 Can, Sercem X

B  Offizielle

T Koormann, Joscha E
CT Van Dijk, Sander E
SC Föcke, Lea E

C

A  SG Sendenho… 10/14

1 Palmowski, Lara X

3 Schönberner, Frieda X
6 Klemann, Greta X
7 Schwienhorst, Greta X
9 Knawek, Anne X

11 Hunkemöller, Anja X
13 Kirchner, Nele X
14 Giering, Maja X
15 Smykalla, Vivien X
17 Wonschik, Marie X

A  Libero

1 Palmowski, Lara X
9 Knawek, Anne X

A  Offizielle

T Klaes, Raphael
CT Klaes, Stephan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… SG Sendenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 19 25 1 1 0
1 1 0 19 2 22 25 1 1 0
1 0 0 15 3 19 25 1 1 0

4
5

3 1 0 48 60 75 3 3 0
Start: 12:00 Ende: 13:06 Dauer: 1:06

Sieger: SG Sendenhorst II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knappmann, Lieska 1

2 Lamparter, Christina 2

Schr. Laumann, Sophia
Assist. Scheipers, Franziska

Dokument erstellt: 12.10.2024 13:17 Uhr
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