

## Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

## B TuS Saxonia Münster III vs. SG Sendenhorst II A

Spiel 13

12.10.2024 12:00 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-Gymnasium 48151 Münster



	Aufschlagfolge			art :00	(A) SG Sendenho				S	Ende 12:19		B TuS Saxonia R				S	Start 12:22		B TuS Saxon		axoni			Ende 12:44				SG Sendenho		R		
	Startaufstellung	ΙAΙ	I	II	III	4	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte			III		٧		Punkte	
ellung	Spielernr.	T	11	3 14	7	17	13	15	25	10	18	19	22	11	20	14	T	18	19	22	11	20 30	10	19	15	11	3	7	17	13 14	25	
Auswech spie	nsel- eler Spielstand	Z		19:13	3				1								Z					2:13								15:5		
Aufsch	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 17	2 19	3 23	9 25	11	12	Auszeit	X 10	2 12	5 13	7 ¶	8	9	Auszeit 7:9	2	0 11	1 13	2 14	3 16	4 17	8 19	Auszeit 2:6	X 16 25	2 18	3 20	13 21	14 23	15 24	Auszeit	
<u> </u>	Aufschlagfolge Startaufstellung	S		art : <b>47</b> II 14	III 7	) <b>SG Se</b> IV 17	v 13	VI		13	ide :06 II	III 19	TuS S IV 22	Saxoni V		R Punkte	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellun Spids Auswech	Spielstand	Z					6 12:7		25		10	13	22		30	15	Z															
Aufsch run	1. 5. 2. 6. den 3. 7. 4. 8.	3	1 17	3 18	8 19	9 24	12 29	14	Auszeit	X 10	1 12	4 13	5 14	6 15	8	Auszeit 6:12	4							Auszeit							Auszeit	
Aufstellung Auswech Spie	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. nsel- eler Spielstand	SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	10 ( 11 F 12 ( 15 S	Keite Kremer Can, Se Schira, Döking	en-Sch r, Katri ercem Alina ı, Pia	mitz, n		X 1 X 3 X 6 7 X 9	Palm Schö Klem Schw Knav	endenho owski, Lai nberner, F ann, Gret rienhorst, vek, Anne semöller, A	ra Frieda Fa Greta
Aufsch run	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze	20 F 22 V 30 F	Klanke Rau, Vi Wentin Hülsma	ktoria ık, Zoé ann, A	Jolina	э	^ 13 X 14 X 15 X 17	Kirch Gieri Smyl	ner, Nele ng, Maja kalla, Vivie onschik, M	en
VIDIU	Sanktioner	)    :-							Ве	emerl	kunge	en								Erge				_	i <b>bero</b> Can, Se					) Liber		
<u> </u>	D A/B Satz	spiel	stand	J														$\sim$	uS Sax			enden		<b>1</b> //							owski, Laı <i>ı</i> ek, Anne	
																		A W 1 0 1 1 1 0 3 1 Start:	0 14 0 19 0 15 0 48 12:00	1 2 3 4 5 Ende	19 22 19 60 : 13:06	25 25 25 75 75 Dau	1 1 1 1 1 1 3 3 er: 1:0	0 T F 0 CT \ 0 SC F	Offizie Koorm Van Dij Öcke,	ann, Jo k, San	oscha der		E A	) <b>Offiz</b> Klaes		

Schiedsgericht Linienrichter Knappmann, Lieska Lamparter, Christina Laumann, Sophia

Assist. Scheipers, Franziska